
UCHWAŁA NR XXIX/218/2014
RADY GMINY KRUKLANKI

z dnia 28 marca 2014 r.

w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kruklankach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013r. 
poz. 594, z późniejszymi zmianami Dz.U. poz. 645 i 1318) w związku z art. 110 ustawy z dnia 12 marca 2004r. 
o pomocy społecznej (j.t. Dz.U. z 2013r., poz.182 ze zm.)

Rada Gminy Kruklanki uchwala co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kruklankach stanowiącym załącznik Nr 1 do 
uchwały Nr XIII/86/2012 Rady Gminy Kruklanki z dnia 29 marca 2012r. (Dz.Urz. Woj. Warm-Maz. z dnia 
24 maja 2012r., poz. 1673 ze zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 6 po pkt 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) Asystent rodziny”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kruklanki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Gąsior

Id: FC245381-374D-4597-A3D8-2EEA26F32ECE. Podpisany Strona 1




